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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
affaldshåndering i køkkenet, virksomheden indendørs
affaldsbeholdere er placeret fint. Der ingen risiko for
kontaminering under produktion. Ingen ophobning af affald
inden for, som kan give problemer med skadedyr, risiko for
kontaminering af fødevarer og lugt.

Virksomheden oplyser at de få fjernet affaldet løbende, til
beholdere /container uden for i et lukket skur. Gennemgået
med virksomheden at affaldsbeholdere skal være af en
passende størrelse. Der skal være egentlige
renovationsbeholdere ved virksomheden i form af
affaldscontainere eller skraldespande

Udendørsbeholdere bør have tætsluttende låg for at undgå
skadedyr og bør være af kraftig plast eller metal. Virksomheden
sortere pap, plastik mv. Beholderne skal være vedligeholdte og
nemme at rengøre. Virksomheden oplyser at de har sat poser i
affaldscontainer pga. væde fra fødevarer, så det ikke løber ud i
containerne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Udenom arealer og
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skur med affaldsbeholdere/skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Affaldsbeholder med metal dåser og affaldsbeholder med plastik, er placeret o over
med top, så låget ikke kan lukke, fordi der ikke er tilstrækkelig med plads i affaldscontainere. Virksomheden
oplyser at de straks køre affaldet på genbrugspladsen og fremover sikker sig at lågene kan lukkes. Ellers er alle
de andre affaldscontainer lukket, med tætsluttende låg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for affaldhåndtering
Kontrolleret: Skadedyrsikring af virksomhedens lokaler.
Følgende er konstateret: Dør ud til det fri og vinduer i køkkenet er lukket, insektnet er monteret. Gulvriste er
ikke fastmonteret, virksomheden kan ikke oplyse om der rottespærre i gulvafløbet/kloakken. Virksomheden få
det undersøgt og få fastmonteret gulve riste i alle 3 lokaler. Enkel rørføringer under vasken er der ikke prop i, der
sidder vatlignende materiale
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om skadedyrsikring af lokalerne
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


